embalagem balde com 20 litros 

Balde 15 273,00 4.095,00 

13 
Óleo para Sistema Hidráulico viscosidade 68 
embalagem balde com 20 litros 

Balde  20 165,00 3.300,00 

VALOR TOTAL DO LOTE II 74.530,00 

O valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 2.744.530,00 (dois milhões 
setecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta reais), correspondente ao fornecimento 
total das quantidades informadas. 

As 
pelo 

quantidades estimadas constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser adquiridas 
município. 

Quando adquiridas, serão fornecidas pela empresa acima identificadas mediante emissão e